LISTA DE CANDIDATOS A DIRETOR-GERAL DO CAMPUS SERRA

A Comissão Eleitoral Local do Campus Serra, designada pela Portaria nº 145, de 15 de maio de
2025, no uso de suas atribuições, torna público a lista de candidatos a diretor-geral no Processo
Eleitoral do Ifes para o ano de 2025:

José Geraldo das Neves Orlandi

Rosilene de Sá Ribeiro

Marco Antonio de Souza Leite Cuadros

Comissão Eleitoral Local
Portaria DG nº 145 de 15/05/2025